
 

 

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos  

y Transformación Digital 

 

Mod.14 
Oposición 214.pdf 

 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX30C23-2  

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 1 PLAZA DEL CUERPO DE 

TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN SEGURIDAD Y CONTROL DE ACCESOS DE LA 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN,  CONVOCADAS POR ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 

2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPRESA (B.O.R.M. DE 13 DE 

FEBRRO DE 2024), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES CON 

PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO. 

Habiendo finalizado la valoración de los méritos de las personas aspirantes de las pruebas 

selectivas por el sistema de concurso para el acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Seguridad 

y Control de Accesos de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de 

larga duración, de conformidad con lo establecido en la base específica sexta de la orden de convocatoria. 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la puntuación obtenida en la fase de concurso por las personas aspirantes de 

las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Seguridad y Control de 

Accesos de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, 

tal como se recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante la Comisión en el plazo 

de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado 

en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 

14, 30011 de Murcia). 

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “Escrito de 

reclamación al Tribunal de la valoración de méritos FASE DE CONCURSO” de la convocatoria elegida 

del procedimiento “2120”, que se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 

“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede electrónica de la Administración 

Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. 

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito 

en esta Resolución. Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga presentada 

solicitud de participación. 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
11

/0
9/

20
24

 1
4:

22
:5

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
6d

0b
65

e-
70

38
-0

60
b-

76
ec

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

  

CÓDIGO: DFX30C23-2 

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN AL 

CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN SEGURIDAD Y CONTROL DE ACCESOS 

ANEXO 

PUNTUACIÓN DE LAS PERSONAS ASPIRANTES  

 

N   DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

1 ***0037** SABATER SANCHEZ, JOSE 

ANTONIO 

16,2630 32,5065 40,0000 88,7695 

2 ***1140** MATEO TORRES, JUAN 18,4314 36,8407 20,0000 75,2721 

3 ***3284** DIAZ DIAZ, SERGIO 9,4242 18,8371 40,0000 68,2613 

4 ***4528** MELGAR GARCIA, ANTONIO 7,8396 15,6698 40,0000 63,5094 

5 ***3337** MARTINEZ ALCAZAR, FRANCISCO 

JAVI 

5,8380 11,6690 40,0000 57,5070 

6 ***2446** DURAN COBOS, ALFONSO 0,8340 1,6670 40,0000 42,5010 

7 ***0354** LORENZO LOPEZ, ENCARNACION 0,6672 1,3336 40,0000 42,0008 

8 ***9485** NAVARRO SOLER, GUILLERMO 0,6672 1,3336 40,0000 42,0008 

9 ***1376** VALERO SARABIA, JOSE 0,0000 0,0000 40,0000 40,0000 

10 ***5529** CANOVAS LORENTE, ENRIQUE 3,2526 6,5013 20,0000 29,7539 

11 ***6856** ALMAGRO CABALLERO, MARIA 

ISABEL 

0,9174 1,8337 20,0000 22,7511 

12 ***3920** PASCUAL MARTINEZ, ALVARO 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

13 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 0,0000 0,0000 20,0000 20,0000 

14 ***2432** RIPOLL DIAZ, VICENTE 5,3376 10,6688 0,0000 16,0064 

15 ***7651** MORALES HERNANDEZ, JOSE 

ANTONIO 

0,5004 1,0002 0,0000 1,5006 

16 ***2330** ORTEGA VIDAL, JUAN FULGENCIO 0,5004 1,0002 0,0000 1,5006 

17 ***5987** BALERIOLA MENDEZ, FRANCISCO 

JAVI 

0,2502 0,5001 0,0000 0,7503 

18 ***8782** MORENO GONZALEZ, MARIA 

AUXILIAD 

0,1668 0,3334 0,0000 0,5002 

19 ***8401** ALBURQUERQUE ESPINOSA, ROSA 

MARIA 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

20 ***5104** FERNÁNDEZ CORBALÁN, 

VICTORIA 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

21 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA DE 

LOS A 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

22 ***1460** ILLAN GALLARDO, IRENE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

23 ***3379** MORELL PEREZ, JOSEFA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

24 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

25 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

26 ***0026** BELINCHON GAMBIN, CARLOS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

27 ***9716** CACERES LISON, IVAN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
11

/0
9/

20
24

 1
4:

22
:5

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
6d

0b
65

e-
70

38
-0

60
b-

76
ec

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

 
 

LI1 SERV.PREST.EN ADMONES.PÚBLICAS MISMO CUERPO/FUNCIONES/NIVEL (máx.20.0000 puntos) 
LJ0 DESEMPEÑO PUESTOS EN LA CARM EN MISMO CUERPO/OPCIÓN CONVOC. (máx.40.0000 puntos)  
LH0 EJERCICIOS APROBADOS ÚLTIMA/S PRUEBA/S SELECTIVA/S A LA CARM (máx.40.0000 puntos) 

 
N   DNI APELLIDOS Y NOMBRE LI1 LJ0 LH0 TOTAL 

28 ***4805** CORRAL GARCIA, JORGE DANIEL 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

29 ***1718** FERNÁNDEZ GUERRERO, JUAN 

DAVID 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

30 ***4598** GALLEGO PEÑALVER, ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

31 ***0520** GARCIA AYUSO, RUBEN 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

32 ***1208** GARCIA GUARDIOLA, JOSE 

ANTONIO 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

33 ***3125** GARCÍA PÉREZ, DAVID 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

34 ***8577** GARRIDO SANCHEZ, ALEJANDRO 

MANU 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

35 ***5097** HORCAS RUIZ, PEDRO JOSE 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

36 ***8274** LOPEZ TORNEL, JUAN CARLOS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

37 ***3272** MARÍN GARCÍA, JOSÉ EDUARDO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

38 ***5962** MARTINEZ MURCIANO, JUAN 

FRANCISCO 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

39 ***0229** MARTINEZ SANCHEZ, GREGORIO 

ANGEL 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

40 ***6768** MARTINEZ TUDELA, JOSE LUIS 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

41 ***5047** PECO CELDRAN, JUAN ANTONIO 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

42 ***9994** PEDREÑO GARRES, ALEJANDRO 

JOSE 

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

43 ***5378** PEÑALVER CAMPUZANO, JAVIER 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

44 ***6572** SANCHEZ MEORO, DAVID 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

 

 

 

 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
11

/0
9/

20
24

 1
4:

22
:5

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-a
6d

0b
65

e-
70

38
-0

60
b-

76
ec

-0
05

05
69

b6
28

0


